
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 13:34:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 51/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2025 17:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2025 17:32:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.191,53
Objeto:
Contratação empresa para os serviços de manutenção do Veículo Oficial Hyundai Creta (Prestige
2.0, 16v, Ano/Modelo: 2018/2019, Placa EBY4310) da Câmara Municipal de Barra do Turvo – SP.
Resumo:
Contratação empresa para os serviços de manutenção do Veículo Oficial Hyundai Creta (Prestige
2.0, 16v, Ano/Modelo: 2018/2019, Placa EBY4310) da Câmara Municipal de Barra do Turvo – SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00 Termo de Ratificação 06 Baixar

23/05/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº 05 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/p-styletext-aligncentercontratacao-empresa-para-os-servicos-de-manutencao-do-veiculo-oficial-hyundai-creta-prestige-20-16v-anomodelo-20182019-placa-eby4310-da-camara-municipal-de-barra-do-turvo-spp/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/762b0db12301a50e8f6fc5e662f429ca.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a3420e5dd8da788a74758b7fed36c56.pdf

